a/m€í/y<i O/Muwíci^ia/ da ̂ AÍanoia (^^i^ruííca de ®'
SKKglsl

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEReAEX)R N® 899/2023

-a

São Roque, 4 de abri! de 2023. 8

mo

Prezado Senhor,
•  OU.

gg

Venho, por meio deste, cordialmente, a Vossa i|
Senhoria reiterar o Ofício Vereador n® 459/2023, de autoria deste Vereador, o 11
qual solicita "tapa-buraco" nas ruas Dr. Fleury, Sara Mazeo Aiv^ e
Capitão Silveira Vieira, todas no Jardim das Ftoi^. (doe. anexos) ^ «

s

iE*> tz. 5V1i O

iO/QÍLii3

Louise H. S. Tambasco Oliveira

Mal. 118229-7

Encarregada Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 04X94/2023 - ÍU-.41 4898/2023 / CO

1

Os buracos existentes na localidade se encontram

há no mínimo 40 dias, conforme pode ser observado pela data do Oficio
anterior enviado, o qual data de 23 de fevereiro de 2023.

A situação vem gerando, além de aspecto de
abandono ao bairro, risco de acidentes de trânsito, uma vez que um veículo
pode perder a orientação ao passar por um buraco na pista.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. f §

Atenciosamente, §8
O SC
"D O
(0 CO

.E ®

«3
TK
® C
.9 o

o

Vereador
as (D

a-S
•o®
o o
•O ®

il
l-g
"■ o

<1

Oi»
T 5Ui g
C5 S
Q m
Cl «o
i_ «

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN) f

§Ao
_  O

Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA ||
MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

(̂O
CL

Q/Mii/nlci^iaé cia ^álâ?u>ia (^^z/Máêíca de (§%íz> ^lo^ae
Rua Sâo Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJffl/IF: 50.804.079^)1-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SHe: www.Gamarasaoroque.sp.gov.br j E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Rua São Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CHPJ,fMF: 50.804.07910001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-6447

Site; www.canwasaafoque.3p.g0v.br I E-maíl: cafnafasaorooue^canwasaofoque.so.acv.bf
São Roque - 'A Terta do Vinho e Bonita por Natoreza'

OFÍCIO VEREADOR N» 459Í2023

São Roque, 23 de fevenaro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o
serviço de tapa buraco nas ruas Dr. Fleury, Sara Mazeo Ahres e Cap.
Silveira Vieira, todas localizadas no Jardim das Flores.

Tendo em vista o detedoramento das vias das

referidas localidades em razão de obras realizadas por esta Empresa,

conforme imagens anexas, este Vereador registra este pedido a fwn de obter as
necessáíias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da
região se dê sem maores transtornos, minimizando risco de acidentes para os
cidadãas que pw ali transitam.

Na certeza de que cispensarà especial atenção a
^to Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

AterKiosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABOJEAN)
Vw^eador

Ao

ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLfVEiRA
R/tt). Gerente da Sabesp
Estância Tuiistica de Roque - SP

%

li
§!

^ â

*•- h
2 ã

>1

7.1
< 5

||

I
II
g|

sir|

s

OiO

■T.pi.

COUL
^,k
OS
CM»

© ^
oO
v- ®

® Êsl
OiS
CO M
w ®

o
ooo

il
^1
<1
Qg
ii

o?
£g
o i
gi
â®P
® m
c,o
©^
E-P

90
"O c
C 3
"O Q
CO m

SS
® "5

c g

Oq
0$:
•O-C
o ©

og
«© ©

B~é

11§0
o

"D Js
© o
» cUi o

PROTOCOLO «r CET5R Z3n2rn23 - as;11236«20a

a>
O.

PROTOCOLO te CETSR 84fl}4/aJ23 - 08>Í1 4898(2023 l CD

2

'^wma/ya^ Q/Munlcí^ia/ ^átâ?i€Í€i^ (^Q/Máííc<i cie
Rua São Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Süe: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mai): camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

tca/»ar^ W' da ̂ ^/a/icea (^tcdáttca de

Rua São Pauto, 355- Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/Mf: 50.804.07910001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.cümarasaoroque.sp.gov.far [ E~mall: camaras3oroque@camafasaofOQLie.sp.Qov.ly
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Dr FIélfry, 138
(Jd das Flores)

II
2x

o»-

iS'

o o

íèf
rn ̂
ÍW ©

25

si
^ r

5|

2 a
m

■5 ^Ci ^

£ ^
|B
& £

^ p

2 fíÍQ ^

Pi?

«I

§■»

¥
¥

o
(D

o>o
T.r^

COtL

Soi

li
© ^
qO

eò E

ciS
CO ff*
CM ®

<5
CO O

íi
os

s
ZE

3

.8
o?
Sg
oMo§
o: 3

Ro
Es S

E-q
sg
O) o

a IO
Ç ®
SS
-Sog
^ O

O Q
OÍS
^-C
o o

ti
>© CB

3©'

§o
o

T3^

S O
cU1 o
ü

«

PmiXXX3LO N* CET5R 2MSV2023 - OBill 236«2m

PROTOCOtON^CET^ 04^/2023'(»:41489»:a>23 / O)

3

Rua São Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

SBe: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

T(rr/7wfl'>w t/a ^j/a/tcta Q^ir^ó/tca c/e ó/ãe ̂ /io^tce
RuaSãoPauto, 355-Jd. Refrê-CEP 18135-125-CaixaPostal80-CEP1B130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: wvnv.camarasaoroque.sp.gov.br | E-n»il: camafa88orooue@caiTÍarasaoroQue.so.oov.ly

São Roque - 'A Terra do */inho e Bonita por Natureza'

> «• ' -

1
■m

■p
■  .■ V- =• ' ■ M

r Fleúry, próximo d
esquina com a rua
Sara Mazeo Àlves

(Jd Flores)

PROTOCOLO N* CETSR23na20Z3 - oeie 23e«0Z3

"5
25

ãl
2 I

st

4" rj
ia í-*

Í2
(OU.

lá

O:-

O

< ®

-I<1
Q c

©

q1
ÍC 3
ui R
Og

li

I
li
iiog

©

"O-is
So
i3g

I

PROTOCOLO N» CETSR 04/04^2023 - 08:41 4898/»)23 / CO

4

S
 =
?
{

O

»

u>

g

£
«
b
 d
D
3
u
m
N
l
0
4
 o
c
o
a
 C
D
o
r
g
r
H
i
 a
Ba
:i
aL
»'
3^
ía
ni
en
w
c
o
r
f
^
o
f
c
W
O
 J
f
c
A
N
D
A
 S
IL
VA
 1
^7
2-
^2
.6
78
-1
0
«^
23
.^
2.
20
23
 1
0:
44
 .4

6
P
a
«
 o
c*
ií
«»
*'
 o
o
B
g
r
m
l
 «
ig
ií
ss
eh
lt
ir
M^
cr
si
íl
a.
-s
^c
íi
n
ot
xn
 t
y.
'C
ia
n:
vi
®M
on
:x
jK
^'
do
aK
nv
nl
ci
s'
ar
iw
lc
<T
 f
t
nt

or
rm

?
o
 a
éK
í»
aó
 7
46

1
n
>
8
X
0
4
y
W
t
4
8
T
X
5

0
)

Cfl
 ̂

t
o
o

o
 3

7)
-Í

E
 ™

"
T
I

S
; a

s <!
o

0
0

"8 e
u

0
0

1
-

Es
te
 d
oc
um
en
to
 é
 c
óp
ia
 d
o
 o
ri
gi
na
l
as
si
na
do
 d
ig
it
al
me
nt
e
po
r
R
O
G
É
R
I
O
 J
E
A
N
 D
A
 S
I
L
V
A
 1
87
.2
32
,6
78
-1
0
e
m
 0
5/
04
/2
02
3
16
:1
9:
37

P
a
r
a
 c
on

fe
ri

r
o
 o
ri

oí
na

i,
 a
c
e
s
s
e
 h
tt

D:
//

co
ns

ul
ta

.8
Ís

ca
m.

co
m,

br
/o

am
ar

a8
ao

ro
qu

e/
do

cu
m0

nl
os

/a
ut

en
ti

oa
r
e
 i
nf
or
me
 o
 c
ód
lo
o
2
8
Z
5
-
F
K
X
7
-
0
3
V
K
-
6
0
1
J

Q/Míi/nící^icU <Âi </e

m Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804 079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

gamara Q//l'U,m'C(yia/r/a c/e <Ú/ãc' ^^tc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Post^ 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11)4784-8444-Fax: (11)4784-8447
Site: wtvD.canwfBsaoroque.sp.gov.br | E-mail: camanasaopooue@cam3fasaofoaue-SP.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•Ni?

<vj S?

fÇ|

Sj K

3l
-i a

P■—» r

"IoS
2 I
m
?i
»i

í7>e

S'8
íí ^
Si

ef

ro

II

f^>

a><f
TZl^

mu.

çybí

£■§o "
o®
T- ©

ó) E

c\i£
w®

(8
CO o

< s
Si

z p

Si

1

E-P
Sg
OU

■o c
o S9
"O Q
ffl «

íâ
«3
"ffl g
c Q
ra o

Oq

to o
"S-ã
o oo S
'O <0

p"II
?> ®
o o

o

C
O
o

<s

PRtnOCOU} tr CETSR 23n»2a23 - W-TB 23Sia023

PIOTTOCOLO N» CETSR 0443472D23 - M-.41 48^12023 / CD

6

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H08KTJD87PGVF298
		2023-04-10T14:04:04-0300

		2023-04-10T14:04:04-0300

		2023-04-10T14:04:04-0300

		2023-04-10T14:04:04-0300

		2023-04-10T14:04:04-0300

		2023-04-10T14:04:04-0300